Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » октября 2012г.                                                                                      № 164
О внесении изменений в Разрешение на строительство
№RU47517303-94 от 10.07.2012г.
             В связи с обращением генерального директора ООО «Тракт» о внесении изменений в Разрешение на строительство производственной базы от 10 июля 2012 года № RU47517303-94, расположенной по адресу Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Тельмановское сельское поселение, дер. Пионер и допущенной технической ошибкой в вышеуказанном разрешении:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в разрешение на строительство производственной базы от 10 июля 2012 года № RU47517303-94 следующие изменения:

- вместо слов  «дата выдачи Разрешения - 10 июля 2013 г.»  читать «дата выдачи Разрешения – 10 июля 2012 г.

- вместо слов «срок действия Разрешения - до 10 июля 2012 г.» читать «срок действия Разрешения – до 10 июля 2013 г.».
- исключить текст «здание производственной базы литер А.  Площадь здания – 910.5 м2, строительный объем 4212 м3, этажность - 2. Здание производственной базы литер А2. Площадь здания – 957,4 м2, строительный объем – 5700 м3, этажность – 1».
  2. Опубликовать данное постановление на сайте www.telmanacity.ru
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом УМИ, ЖВ, ЗиГ – Славинскую Е.Г.
Глава МА МО Тельмановское СП                                                А.П. Крамарчук